
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plas

2.40,4

2.40,7

2.41,5

2.41,7

2.42,0

2.42,6

2.43,3

2.45,0

2.50,4

Tid

89

292

54

70

38

132

51

46

365

Odds

Bridget Jones

Findus Zaid (SWE)

Indian Drive

Postcard (GB)

Albert

Fendi

Ifannik Sacc (SWE)

Ifconnect Sacc (SWE)

Secret Diamond (SWE)

5

6

8

7

4

11

8

11

5

Å

he

v

v

v

v

he

v

v

he

K

B

B

B

B

B

B

B

B

61

58

62

58

64

58

58

70

56

Vekt

(63)

(58/54)

(60)

(68)

(62)

(61/57)

(74)

(58/54)

S Pacheco

P Sønsteby

V Aske

C Sjøgren

T Hofossæter

M Andersen

D Heggum

S Lyseng

A Jordsjø

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

K Swartling

A Sjøkvist

S Auen

C Sjøgren

C Slettemark

D Smith

T Nilsson

T Nilsson

K Tedesund

Trenere/Eiere

Kjell Erik Swartling

Annika Sjøkvist og Andres Polanco

Siri Kolflaath Auen

Høllviken Hæst & Foder AB

Stall All Star

Anne Mari Gerhardsen

Stuteri Saccracing AB

Stuteri Saccracing AB

Karin og Michael Tedesund

Won by 1,5-4,0-1,0-1,5-3,0-3,5-8,5-mange lengder.

2400 gr  PETITE FRISØRENE NOARK VANDREPOKAL ca kl 17.35 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 
Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 130531 3-årige pluss 11 kg, eldre 18 kg.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 250 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Rides av amatørryttere som pr 15. mai 
2013 er medlem ab NoARK.
Minnepremie til eier. Vandrepokal og ærespremie fra Petite Frisørene til seirende rytter og dekken til seirende hest. 
Minnepremie til de fire neste plasserte rytterne fra Petite Frisørene.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lördag  8 Juni 2013

1

9

2

7

1

4

3

5

8

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 5 år e. Brown Ale (IRE)-Frøken Lea (GB) e. Noble Patriarch (IRE) Eier/Uppf: Kjell Erik Swartling Trener: Kjell Erik Swartling, Øvrevoll

Vinner (9)  Odds: 8,93     Plass (9-2-7)  Odds: 4,22 - 9,61 - 3,12     DUO (9-2)  Odds: 76,52     TRIPPEL (9-2-7)  Odds: 261,25

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 17 843

 7 904

 24 258

 22 728

 17 843

 7 904

 24 258

 22 728

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 72 733  72 733Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plas

2.33,8

2.33,9

2.34,3

2.34,5

2.34,9

2.35,3

2.36,4

2.36,7

Tid

44

28

192

35

159

113

71

193

0

Odds

Champagne Reefing (USA)

Dramatic Act (GB)

Vamp (FR)

King's Dancer (DEN)

Jumeirah (DEN)

Hot Wing (IRE)

Itsagroom (SWE)

Fair Flair (IRE)

Mikkelangelo (SWE)

4

5

8

6

5

6

8

9

5

Å

v

v

v

v

v

v

h

he

v

K

B

B

B

B

57

58

52

56

60

62

61

59

Vekt

(50)

(62/59)

(61)

E Chaves

E Ski

M Hanssen

PA Gråberg

A Bager

C Lopez

J Johansen

M Haugland

Ryttere

31.500

15.750

7.560

5.040

3.150

Pris/

L Reuterskiøld Jr

A Karlsen

J Fretheim

N Petersen

L Bager

I Vergara

K Larsson

P Nordbye

N Petersen

Trenere/Eiere

IORR Stables

Showjumpers Racing Club

I/S Stjernestallen

Stall NOK

Lone Bager

Stall Magic og Gull

Karola Larsson

Stall Hope

Stall Bonne Nuit

Won by 0,5-2,0-1,0-2,0-2,0-5,5-1,5 lengde.

2400 gr  IMPETUOUS AIR LØP ca kl 17.55 63 000 kr 31 500-15 750-7 560-5 040-3 150 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 130531 3-årige minus 29 kg, eldre 22 kg. Innm avg: 250 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lördag  8 Juni 2013

2

1

7

9

2

6

8

4

3

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sårskade)

(Bonus)

Vinner: V 4 år e. Van Nistelrooy (USA)-Wewantitall (GB) e. Pivotal (GB) Eier: IORR Stables Uppf: Bjarne Minde Trener: Lennart Reuterskiøld Jr, 
Sverige

Vinner (1)  Odds: 4,46     Plass (1-7-9)  Odds: 1,68 - 1,38 - 2,93     DUO (1-7)  Odds: 19,31     TRIPPEL (1-7-9)  Odds: 159,76

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 35 056

 10 039

 27 972

 27 189

 52 899

 17 943

 52 230

 49 917

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 100 256  172 989Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

s

Plas

1.53,8

1.53,9

1.54,7

1.55,6

1.56,5

1.58,0

1.59,0

1.59,5

2.01,2

2.02,2

Tid

35

186

20

41

378

362

680

124

566

291

0

0

Odds

Take On Me (SWE)

XO (SWE)

Magica von Tryll (GER)

Celebrated (GB)

Big Red (SWE)

Drømsorken (SWE)

Doffen

To Run

Diamond Digger (SWE)

Cotton Dancer (IRE)

Valley's Rock (DEN)

Mr Lumberjack (GB)

3

3

4

3

4

4

4

3

4

3

3

4

Å

v

h

he

he

v

v

v

he

v

he

h

v

K

B

B

56,5

56,5

60,5

57

62

62

62

55

62

53

Vekt

(55)

(55)

PA Gråberg

C Lopez

JE Neuroth

E Ski

M Santos

M Hanssen

R De Oliveira

E Chaves

T Jørgensen

N Mortensen

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

N Petersen

K Arnesen

W Neuroth

A Karlsen

H Engblom

M Håkansson

P Nordbye

C Erichsen

H Soma

H Engblom

C Slettemark

R Haugen

Trenere/Eiere

Stall Bonne Nuit

Bjørn Syversen

Stall Vamos

Showjumpers Racing Club

Hélén Lundvall

Stall PS

Stall Blue Sky

Stall Titan

Stall Hollebøl

Ove Linderholm og Annette 
Stjernstrand

Zoltan Benedek

Jostein Jørgensen

Won by 0,5-4,0-4,5-0,5-7,5-5,0-2,5-8,5-5,0 lengder.

1750 dt  MAIDENLØP ca kl 18.25 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. 
Vekt: 3-årige 56,5 kg, eldre 62 kg. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lördag  8 Juni 2013

3

5

9

4

2

8

6

11

3

1

10

7

12

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feber)

Strøket (feber)

(Bonus)

V65-1

Vinner: V 3 år e. Pistachio (GB)-Point Taken (NOR) e. Thunder Gulch (USA) Eier: Stall Bonne Nuit Oppd: Stall Bonne Nuit Trener: Niels Petersen, 
Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 3,58     Plass (5-9-4)  Odds: 1,66 - 2,14 - 1,35     DUO (5-9)  Odds: 64,64     TRIPPEL (5-9-4)  Odds: 277,88

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 36 747

 12 389

 34 082

 27 607

 89 646

 30 332

 86 312

 77 524

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 110 825  283 814Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.38,6

1.38,8

1.38,8

1.39,0

1.39,1

1.39,1

1.39,2

1.39,6

1.40,4

1.40,4

1.40,5

Tid

159

283

128

143

58

157

103

24

116

139

92

0

Odds

Royal Power (IRE)

Cut Belle (DEN)

Saint Sebastian (IRE)

Circus Girl (IRE)

Artie Bucco (DEN)

Marked By Zorro (IRE)

Le Petit Caporal (CHI)

Vainqueur (SWE)

Archived (IRE)

Otama Obama (USA)

Buen Rumbero (USA)

Bittersweet (SWE)

10

5

6

6

8

5

6

4

8

6

7

6

Å

v

he

v

he

v

v

v

v

h

v

v

he

K

B

B

B

52

50

55

56

54

56

53

58

59

58

58

Vekt

(51/49)

(58)

(52)

(60)

M Hanssen

N Mortensen

M Martinez

A Pilroth

T Smith

M Haugland

E Chaves

F Salvador

E Ski

J Gustafsson

R Schistl

Ryttere

31.500

15.750

7.560

5.040

3.150

Pris/

J Lindstøl

H Engblom

L Månsby

M Johnson

D Smith

T Lühnenschloss

A Hansen

J Nielsen

A Hyldmo

M Lustig

K Arnesen

P Nordbye

Trenere/Eiere

Stall Bjerkheim

Henrik Engblom

Stall Hæst Vett

Stall Djupevik

Kristin Smith

Hernan Nunez

Champagnegaloppen.no

John Nielsen

Stall Big Horn

Grytåsa,Lindgren,Rosenkjaer,Malmqv
ist

Knut O. Arnesen

Stall Hope

Won by 1,0-hode-1,0-0,5-hode-0,5-2,0-4,0-hode-0,5 lengde.

1600 gr  IN THE WOODS LØP ca kl 18.50 63 000 kr 31 500-15 750-7 560-5 040-3 150 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 130531 3-årige minus 24 kg, eldre 19 kg. Innm avg: 250 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lördag  8 Juni 2013

4

9

1

10

3

4

11

7

8

5

12

2

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (allergi)

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 10 år e. Xaar (GB)-Magic Touch (GB) e. Fairy King (USA) Eier: Stall Bjerkheim Uppf: Denis McDonnell Trener: Jens Erik Lindstøl, Risør

Vinner (9)  Odds: 15,92     Plass (9-1-10)  Odds: 6,65 - 4,45 - 3,18     DUO (9-1)  Odds: 374,70     TRIPPEL (9-1-10)  Odds: ,00

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 25 486

 9 740

 38 353

 24 093

 115 132

 40 072

 124 665

 101 617

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 97 672  381 486Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

1.37,5

1.37,4

1.38,0

1.38,1

1.38,1

1.38,1

1.38,5

1.38,6

1.39,2

1.41,1

Tid

16

271

41

280

93

130

271

194

215

357

Odds

Ragazzo

Avon Pearl (GB)

Old Pal (FR)

Nova Valorem (IRE)

Birkebeinern (IRE)

Jubilance (IRE)

Maltho (DEN)

Palermo (GER)

Funinthesand (IRE)

Pilgrim (SWE)

4

4

4

5

4

4

7

7

4

7

Å

v

h

h

h

h

h

v

v

v

v

K

B

B

B

B

59

59

60

59

59

59

59

59

59

59

Vekt

E Ski

M Martinez

PA Gråberg

M Robaldo

R Schistl

J Johansen

M Santos

C Lopez

E Chaves

R De Oliveira

Ryttere

125.000

62.500

30.000

20.000

12.500

Pris/

A Hansen

R Haugen

N Petersen

B Olsen

N Petersen

B Olsen

H Christensen

C Erichsen

W Neuroth

I Vergara

Trenere/Eiere

Stall Trotting

Jostein Jørgensen

Stall WiWal KB

Akinita Group AB og Ulrich Hahn

Fam. E. Nagell-Erichsen

Lone Kaj-Nielsen

Stald Guran

Stall Italiano

Stall E og F

Stall Pilgrim

Won by 0,5-2,5-0,5-head-head-2,0-0,5-3,0-9,5 lenghts.

1600 gr  POLAR MILE CUP (L) ca kl 19.15 250 000 kr 125 000-62 500-30 000-20 000-12 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
3-årige 54 kg, eldre 59 kg. Tillegg: For hester som i 2012/2013 har vunnet Listed løp - 1 kg, Gruppe 3 løp - 2 kg, Gruppe 2 løp -
3 kg,
Gruppe 1 løp - 4 kg. Innm avg: 5.000 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Ærespremie til eier. Minnepremie til 
trener og rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lördag  8 Juni 2013

5

7

2

5

8

1

3

6

9

10

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Plassert 1. pga sjenering

Plassert 2. pga sjenering

(Bonus)

V65-3

Vinner: V 4 år e. Academy Award (IRE)-Private Property (IRE) e. Pips Pride (GB) Eier: Stall Trotting Uppf: Johan C Løken Trener: Annike Bye Hansen,
Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 1,69     Plass (7-2-5)  Odds: 1,25 - 4,14 - 1,73     DUO (7-2)  Odds: 32,25     TRIPPEL (7-2-5)  Odds: 113,71

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 51 380

 21 860

 54 493

 62 512

 166 512

 61 932

 179 158

 164 129

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 190 245  571 731Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plas

1.39,1

1.39,5

1.39,7

1.40,0

1.40,6

1.41,7

1.42,3

1.43,6

1.43,9

Tid

25

41

49

102

295

354

154

132

82

Odds

Mister Big Shuffle (GER)

Easy Road (GB)

Over the Ocean (USA)

Silver Ridge (IRE)

Viviannasdream (GB)

Shepherds Bow (GB)

Rated (GB)

Fearless Hunter (GER)

Smartinblack (IRE)

Pantamera (GB)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

h

h

h

v

h

v

v

h

v

K

B

B

B

B

B

60

59

59

59

59

59

59

59

59

Vekt

R Schistl

E Chaves

PA Gråberg

C Lopez

JE Neuroth

R De Oliveira

M Robaldo

E Ski

J Johansen

Ryttere

175.000

87.500

42.000

28.000

17.500

Pris/

N Petersen

C Erichsen

N Petersen

A Hyldmo

W Neuroth

C Andersson

B Olsen

R Haugen

B Olsen

C Andersson

Trenere/Eiere

Scandinavian Racing Stable AB

Stall Easy Road

Atle Walgren

Stall Krageboen

Stall Oasis

Carezza Racing og Gunnar Lidberg

Rolenca AB,Akinita Group,Sameliste 
03

Stall RH

Lone Kaj-Nielsen

Carezza Racing og Gunnar Lidberg

Won by 2,0-1,0-1,5-3,0-5,5-3,0-6,5-1,5 lenght.

1600 gr  NORSK 2000 GUINEAS ca kl 19.40 350 000 kr 175 000-87 500-42 000-28 000-17 500 For 3-årige hester. Vekt: 59 kg. 
Innm avg: 7.000 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Ærespremie til eier. Minnepremie til trener og rytter. 
Parade.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lördag  8 Juni 2013

6

2

9

1

7

10

6

4

3

8

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke rytter)

(Bonus)

V65-4

Vinner: V 3 år e. Big Shuffle (USA)-Marmorea (IRE) e. Tiger Hill (IRE) Eier: Scandinavian Racing Stable AB Uppf: Gestut Auenquelle Trener: Niels 
Petersen, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 2,56     Plass (2-9-1)  Odds: 1,36 - 1,21 - 1,69     DUO (2-9)  Odds: 13,94     TRIPPEL (2-9-1)  Odds: 50,28

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 51 857

 17 558

 44 199

 39 925

 218 369

 79 490

 223 357

 204 054

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 153 539  725 270Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

s

Plas

1.22,1

1.22,6

1.22,7

1.22,8

1.23,1

1.23,5

1.23,8

1.23,9

1.24,6

1.24,7

1.25,1

1.25,2

1.25,2

Tid

155

129

72

36

170

57

318

101

104

73

186

375

373

0

0

Odds

Pecoiquen (CHI)

Denico

Zavann Zaid (SWE)

Mrs Horn (SWE)

Walnut Lodge (SWE)

Adore Me (DEN)

Tedious (GB)

Schoolgirl (SWE)

Emma (DEN)

Soul Of Gold (IRE)

Forrest Gump

Marimba (SWE)

Cabriolet (SWE)

Dantolini (DEN)

Royal Firebird (SWE)

12

3

9

4

6

4

5

4

6

6

3

6

5

6

4

Å

v

v

v

he

v

he

he

he

he

he

v

he

v

v

v

K

B

B

B

B

B

B

59

52,5

60

58,5

59

57,5

57,5

57,5

57,5

57,5

54,5

57,5

59

Vekt

(54,5)

T Jørgensen

M Haugland

E Chaves

A Pilroth

M Martinez

C Lopez

M Hanssen

J Johansen

R Schistl

PA Gråberg

T Smith

E Ski

M Santos

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

L Jarvén

H Rådstoga

P Hallqvist

B Blomqvist

V Nilsson

M Taylor

M Håkansson

Å Edvardsson

A Hyldmo

C Sjøgren

A Hyldmo

Å Edvardsson

P Hallqvist

M Lustig

A Sjøkvist

Trenere/Eiere

Kalindi og Lennart Jarven

Hanne Rådstoga

HB Vænerstall

Stig Pilroth og Bodil Blomqvist

Vivika Nilsson og Tina Henriksson

Stall Bånski

Stall PS

Åsa og Anders Edvardsson

Silje Victoria Grande

Høllviken Hæst & Foder AB

Fam Grande

Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson

HB Vænerstall

Grytåsa,Rosenkjær,Gustafsson,Malmq
vist

Annika Sjøkvist og Andres Polanco

Won by 2,5-0,5-1,0-1,5-2,0-1,5-0,5-3,5-0,5-2,0-0,5-hode.

1370 gr  IKON LØP ca kl 20.05 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall
57 kg. Vekt: 3-årige 58,5 kg, eldre 63 kg. Lettelse: For hester som fra 121201 ikke har premie på kr 22.000 - 2 kg, kr 15.000 - 3 
kg og kr 10.000 - 4 kg. Innm avg: 250 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Minnepremie til eier.

Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lördag  8 Juni 2013

7

8

9

6

14

1

4

7
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3

5

2

10

15

13

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (kolikk)

Strøket (feber)

(Bonus)

V65-5 DD-1

Vinner: V 12 år e. Hussonet (USA)-Tonguie (ARG) e. Big Play (USA) Eier: Kalindi og Lennart Jarven Uppf: Haras Santa Amelia Trener: Lennart Jarvén,
Sverige

Vinner (8)  Odds: 15,53     Plass (8-9-6)  Odds: 5,88 - 6,14 - 2,58     DUO (8-9)  Odds: 161,33     TRIPPEL (8-9-6)  Odds: 402,32

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 31 351

 10 555

 39 675

 43 681

 249 720

 90 045

 263 032

 247 735

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 125 262  850 532Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Plas

1.21,3

1.21,4

1.21,7

1.21,8

1.21,9

1.22,0

1.22,5

1.23,0

1.23,1

1.23,2

1.23,4

1.23,8

1.23,9

1.24,0

1.24,4

Tid

90

241

381

123

73

144

310

258

422

160

53

48

426

221

59

Odds

On Offer (IRE)

Cultural Desert (GB)

Easy Come Easy Go (DEN)

Extricate (IRE)

Mr Fong (GB)

Song d'Amour (SWE)

Accomplished (DEN)

Like A Charm (IRE)

Vortex

Madam Markievicz (IRE)

Cassano (DEN)

Colourist (GB)

On The Tracks (IRE)

Court Circular (GB)

Notnowhoney (GB)

7

5

4

4

4

5

4

5

4

5

4

3

4

4

4

Å

he

v

v

he

v

v

v

he

v

he

v

v

v

he

h

K

B

B

B

B

B

B

57

59

58

53

59

55

58

50

52

55

65

55,5

55

52

64

Vekt

(61)

(52)

(51)

(47)

F Salvador

R De Oliveira

R Schistl

E Chaves

M Robaldo

C Lopez

E Ski

N Mortensen

M Hanssen

M Martinez

JE Neuroth

J Johansen

M Santos

T Smith

PA Gråberg

Ryttere

26.000

13.000

6.240

4.160

2.600

Pris/

J Nielsen

M Johnson

K Brekstad

H Soma

B Olsen

I Vergara

K Brekstad

H Engblom

S Tandberg

K Arnesen

W Neuroth

R Haugen

K Arnesen

R Haugen

N Petersen

Trenere/Eiere

John Nielsen

Stall Djupevik

Stall Spor 6 og Kjell Ivar Brekstad

Stephen Hugh Johnson

Akinita Group AB,Sameliste 03 Invest

Fam. Vergara

Stall Spor 6 og Kjell Ivar Brekstad

Champion Club og H Engblom

Reidun Bøhn

Ellisif Østberg Oppegaard

Stall EOS

Folkehesten Øvrevoll

Tor Brænden

Trond Erik Olafsen og Daniel Cohen

Marmor Racing

Won by 0,5-1,5-0,5-0,5-0,5-2,5-2,5-0,5-0,5-1,0-2,0-0,5-0,5-2,0 lengder.

1370 gr  IHATETHESPEAKER LØP ca kl 20.30 52 000 kr 26 000-13 000-6 240-4 160-2 600 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 130531 3-årige minus 19,5 kg, eldre 15 kg. Innm avg: 250 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lördag  8 Juni 2013

8

3

5

13

4

14

8

10

9

15

2

11

7

12

1

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 DD-2

Vinner: HE 7 år e. Clodovil (IRE)-Camassina (IRE) e. Taufan (USA) Eier: John Nielsen Uppf: James Waldron Trener: John Nielsen, Danmark

DD løp 7-8. Rett rad 8-3 Odds : 77,4
V65 løp 3-8. Rett rad 5-9-7-2-8-3 44 rader med 6 rette gir 32.254 kr. 1.322 rader med 5 rette gir 355 kr. 

Vinner (3)  Odds: 9,05     Plass (3-5-13)  Odds: 4,50 - 13,60 - 11,18     DUO (3-5)  Odds: 335,91     TRIPPEL (3-5-13)  Odds: 5332,98

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 48 596

 15 636

 52 996

 57 398

 298 316

 105 681

 316 028

 305 133

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 174 626  1 025 158Totalt

200.739
1.841.252

DD :
V65 :



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plas

1.10,0

1.10,7

1.10,9

1.11,0

1.11,1

1.11,3

1.11,4

1.11,4

1.12,4

Tid

67

109

222

96

76

161

47

34

58

0

Odds

The One And Only (DEN)

Majestic Max (IRE)

Hope On Earth (FR)

Forward Planning (USA)

Majestic Dowsing (IRE)

Rapponghi (IRE)

Livigno (SWE)

Messi (DEN)

Saint Johannes (USA)

Mossgorda (IRE)

7

5

4

7

4

9

8

4

7

5

Å

v

v

he

he

v

v

v

v

v

v

K

B

B

58

56

52

57

52

52

61

56

57

Vekt

(62)

(50)

(54)

A Brown

R De Oliveira

T Smith

M Martinez

M Hanssen

M Haugland

C Lopez

E Chaves

A Pilroth

Ryttere

31.500

15.750

7.560

5.040

3.150

Pris/

G Naustdal

J Lindstøl

J Lindstøl

L Månsby

A Hansen

T Lühnenschloss

C Slettemark

H Soma

B Blomqvist

P Høiom

Trenere/Eiere

René Fritzenwanker

Lindstøl Racing & Partners

Lindstøl Racing & Partners

Stall Hæst Vett

Stall Trotting

Tinus Lühnenschloss

Stall Exit

Stallkroen

Stall V Power

Stall Grodan KB

Won by 3,5-1,0-0,5-0,5-1,0-0,5-hode-5,0 lengder.

1170 gr  I'MABARONESS LØP ca kl 20.55 63 000 kr 31 500-15 750-7 560-5 040-3 150 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 130531 3-årige minus 23,5 kg, eldre 20 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-
30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lördag  8 Juni 2013
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1

4

2

10

5

6

7

9

3

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

Vinner: V 7 år e. Pistachio (GB)-Blizzard Queen (GB) e. Forzando (GB) Eier: René Fritzenwanker Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Gunnhild Naustdal, 
Øvrevoll

DD løp 7-8. Rett rad 8-3 Odds : 77,4
V65 løp 3-8. Rett rad 5-9-7-2-8-3 44 rader med 6 rette gir 32.254 kr. 1.322 rader med 5 rette gir 355 kr. 

Vinner (1)  Odds: 6,79     Plass (1-4-2)  Odds: 1,98 - 3,15 - 7,85     DUO (1-4)  Odds: 43,99     TRIPPEL (1-4-2)  Odds: 911,44

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 33 700

 10 258

 43 960

 46 958

 332 016

 115 939

 359 988

 352 091

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 134 876  1 160 034Totalt

200.739
1.841.252

DD :
V65 :

3.202.025Totalomsetning :


